
48 Papiermühle

Abfahrten nach Kappelisacker / Habstetten Rössli

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz1

Kappelisacker3

Grauholzstrasse3

Zulligerstrasse4

Brunnenhof5

Ittigenstrasse5

Mannenberg6

Stampachgasse6

Lutertal7

Hallenbad7

Sternen8

Chrottengässli9

Halen9

Rüttelerweg10

Linde10

Habstetten Rössli12

Reckholtern13

Altes Schulhaus14

Sternen14

Bolligen Bahnhof17

Papiermühle25

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 23 53

21 23 53

22 23 53

23 23 53

0 23

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 23 53

21 23 53

22 23 53

23 23 53

0 23

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 23 53

21 23 53

22 23 53

23 23 53

0 23

■

■

■

■

■

■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos
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48 Aespliz

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker2

Grauholzstrasse2

Zulligerstrasse3

Brunnenhof4

Ittigenstrasse4

Mannenberg5

Stampachgasse5

Lutertal6

Hallenbad6

Sternen7

Chrottengässli8

Halen8

Rüttelerweg9

Linde9

Habstetten Rössli11

Reckholtern12

Altes Schulhaus13

Sternen13

Bolligen Bahnhof16

Papiermühle24

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 24 54

21 24 54

22 24 54

23 24 54

0 24

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 24 54

21 24 54

22 24 54

23 24 54

0 24

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 24 54

21 24 54

22 24 54

23 24 54

0 24

■

■

■

■

■

■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Kappelisacker

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse0

Zulligerstrasse1

Brunnenhof2

Ittigenstrasse2

Mannenberg3

Stampachgasse3

Lutertal4

Hallenbad4

Sternen5

Chrottengässli6

Halen6

Rüttelerweg7

Linde7

Habstetten Rössli9

Reckholtern10

Altes Schulhaus11

Sternen11

Bolligen Bahnhof14

Papiermühle22

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 26 56

21 26 56

22 26 56

23 26 56

0 26

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 26 56

21 26 56

22 26 56

23 26 56

0 26

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 26 56

21 26 56

22 26 56

23 26 56

0 26

■

■

■

■

■

■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Grauholzstrasse

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse0

Brunnenhof1

Ittigenstrasse2

Mannenberg2

Stampachgasse3

Lutertal3

Hallenbad4

Sternen4

Chrottengässli5

Halen5

Rüttelerweg6

Linde6

Habstetten Rössli8

Reckholtern9

Altes Schulhaus10

Sternen10

Bolligen Bahnhof13

Papiermühle21

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 26 56

21 26 56

22 26 56

23 26 56

0 26

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 26 56

21 26 56

22 26 56

23 26 56

0 26

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 26 56

21 26 56

22 26 56

23 26 56

0 26

■

■

■

■

■

■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Zulligerstrasse

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof1

Ittigenstrasse1

Mannenberg2

Stampachgasse2

Lutertal3

Hallenbad3

Sternen4

Chrottengässli5

Halen5

Rüttelerweg6

Linde6

Habstetten Rössli8

Reckholtern9

Altes Schulhaus10

Sternen10

Bolligen Bahnhof13

Papiermühle21

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 27 57

21 27 57

22 27 57

23 27 57

0 27

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 27 57

21 27 57

22 27 57

23 27 57

0 27

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 27 57

21 27 57

22 27 57

23 27 57

0 27

■

■

■

■

■

■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Brunnenhof

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse0

Mannenberg1

Stampachgasse1

Lutertal2

Hallenbad2

Sternen3

Chrottengässli4

Halen4

Rüttelerweg5

Linde5

Habstetten Rössli7

Reckholtern8

Altes Schulhaus9

Sternen9

Bolligen Bahnhof12

Papiermühle20

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 28 58

21 28 58

22 28 58

23 28 58

0 28

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 28 58

21 28 58

22 28 58

23 28 58

0 28

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 28 58

21 28 58

22 28 58

23 28 58

0 28

■

■

■

■

■

■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Ittigenstrasse

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg0

Stampachgasse1

Lutertal1

Hallenbad2

Sternen2

Chrottengässli3

Halen3

Rüttelerweg4

Linde4

Habstetten Rössli6

Reckholtern7

Altes Schulhaus8

Sternen8

Bolligen Bahnhof11

Papiermühle19

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 28 58

21 28 58

22 28 58

23 28 58

0 28

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 28 58

21 28 58

22 28 58

23 28 58

0 28

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 28 58

21 28 58

22 28 58

23 28 58

0 28

■

■

■

■

■

■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Mannenberg

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse0

Lutertal1

Hallenbad1

Sternen2

Chrottengässli3

Halen3

Rüttelerweg4

Linde4

Habstetten Rössli6

Reckholtern7

Altes Schulhaus8

Sternen8

Bolligen Bahnhof11

Papiermühle19

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 29 59

21 29 59

22 29 59

23 29 59

0 29

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 29 59

21 29 59

22 29 59

23 29 59

0 29

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 29 59

21 29 59

22 29 59

23 29 59

0 29

■

■

■

■

■

■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Stampachgasse

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal0

Hallenbad1

Sternen1

Chrottengässli2

Halen2

Rüttelerweg3

Linde3

Habstetten Rössli5

Reckholtern6

Altes Schulhaus7

Sternen7

Bolligen Bahnhof10

Papiermühle18

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 29 59

21 29 59

22 29 59

23 29 59

0 29

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 29 59

21 29 59

22 29 59

23 29 59

0 29

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 29 59

21 29 59

22 29 59

23 29 59

0 29

■

■

■

■

■

■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Lutertal

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal

Hallenbad0

Sternen1

Chrottengässli2

Halen2

Rüttelerweg3

Linde3

Habstetten Rössli5

Reckholtern6

Altes Schulhaus7

Sternen7

Bolligen Bahnhof10

Papiermühle18

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 30

21 00 30

22 00 30

23 00 30

0 00 30

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 30

21 00 30

22 00 30

23 00 30

0 00 30

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 30

21 00 30

22 00 30

23 00 30

0 00 30
■ ■ ■ ■ ■ ■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Hallenbad

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal

Hallenbad

Sternen0

Chrottengässli1

Halen1

Rüttelerweg2

Linde2

Habstetten Rössli4

Reckholtern5

Altes Schulhaus6

Sternen6

Bolligen Bahnhof9

Papiermühle17

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 30

21 00 30

22 00 30

23 00 30

0 00 30

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 30

21 00 30

22 00 30

23 00 30

0 00 30

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 30

21 00 30

22 00 30

23 00 30

0 00 30
■ ■ ■ ■ ■ ■

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

■ =fährt bis Altes Schulhaus

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Chrottengässli

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof
Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal

Hallenbad

Sternen

Chrottengässli

Halen0

Rüttelerweg1

Linde1

Habstetten Rössli3

Reckholtern4

Altes Schulhaus5

Sternen5

Bolligen Bahnhof8

Papiermühle16

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 32

21 02 32

22 02 32

23 02 32

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 32

21 02 32

22 02 32

23 02 32

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 32

21 02 32

22 02 32

23 02 32

0

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Halen

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof
Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal

Hallenbad

Sternen

Chrottengässli

Halen

Rüttelerweg1

Linde1

Habstetten Rössli3

Reckholtern4

Altes Schulhaus5

Sternen5

Bolligen Bahnhof8

Papiermühle16

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 32

21 02 32

22 02 32

23 02 32

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 32

21 02 32

22 02 32

23 02 32

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 32

21 02 32

22 02 32

23 02 32

0

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Rüttelerweg

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof
Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal

Hallenbad

Sternen

Chrottengässli

Halen

Rüttelerweg

Linde0

Habstetten Rössli2

Reckholtern3

Altes Schulhaus4

Sternen4

Bolligen Bahnhof7

Papiermühle15

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 33

21 03 33

22 03 33

23 03 33

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 33

21 03 33

22 03 33

23 03 33

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 33

21 03 33

22 03 33

23 03 33

0

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Linde

Abfahrten nach Habstetten Rössli / Bolligen Bahnhof
Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal

Hallenbad

Sternen

Chrottengässli

Halen

Rüttelerweg

Linde

Habstetten Rössli2

Reckholtern3

Altes Schulhaus4

Sternen4

Bolligen Bahnhof7

Papiermühle15

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 33

21 03 33

22 03 33

23 03 33

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 33

21 03 33

22 03 33

23 03 33

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 33

21 03 33

22 03 33

23 03 33

0

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Habstetten Rössli

Abfahrten nach Bolligen Bahnhof / (Papiermühle)
Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal

Hallenbad

Sternen

Chrottengässli

Halen

Rüttelerweg

Linde

Habstetten Rössli

Reckholtern1

Altes Schulhaus2

Sternen2

Bolligen Bahnhof5

Papiermühle13

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 35

21 05 35

22 05 35

23 05 35

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 35

21 05 35

22 05 35

23 05 35

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 35

21 05 35

22 05 35

23 05 35

0

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Reckholtern

Abfahrten nach Bolligen Bahnhof / (Papiermühle)
Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal

Hallenbad

Sternen

Chrottengässli

Halen

Rüttelerweg

Linde

Habstetten Rössli

Reckholtern

Altes Schulhaus1

Sternen1

Bolligen Bahnhof4

Papiermühle12

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 36

21 06 36

22 06 36

23 06 36

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 36

21 06 36

22 06 36

23 06 36

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 36

21 06 36

22 06 36

23 06 36

0

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Altes Schulhaus

Abfahrten nach Bolligen Bahnhof / (Papiermühle)
Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal

Hallenbad

Sternen

Chrottengässli

Halen

Rüttelerweg

Linde

Habstetten Rössli

Reckholtern

Altes Schulhaus

Sternen0

Bolligen Bahnhof3

Papiermühle11

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 37

21 07 37

22 07 37

23 07 37

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 37

21 07 37

22 07 37

23 07 37

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 37

21 07 37

22 07 37

23 07 37

0

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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48 Sternen

Abfahrten nach Bolligen Bahnhof / (Papiermühle)
Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

Papiermühle

Aespliz

Kappelisacker

Grauholzstrasse

Zulligerstrasse

Brunnenhof

Ittigenstrasse

Mannenberg

Stampachgasse

Lutertal

Hallenbad

Sternen

Chrottengässli

Halen

Rüttelerweg

Linde

Habstetten Rössli

Reckholtern

Altes Schulhaus

Sternen

Bolligen Bahnhof3

Papiermühle11

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 37

21 07 37

22 07 37

23 07 37

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 37

21 07 37

22 07 37

23 07 37

0

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 37

21 07 37

22 07 37

23 07 37

0

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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